unde supradictus Johannes Bishop tenet inde iij pecias terre ad invicem iacentes vocatas Fisschelfeld Southfeld et Lorlayes ad terram Johannis Astobed versus south ad terram nuper Willelmi Honewold et ad terram Henricii (Hextall-omitted) versus west ad terram dicti Henricii et ad terram Petri Fishere versus north ad terram eiusdem Johannis Bishop vocatam Somerfeld et ad terram nuper Willelmi Andrewe versus east et continet vij acras iij rodas iij daywercas

f. 26 Margin: right hand *tenet ij acras dimidiam et vj daywercas unde per annum xiiij obolum quadratam*
Thomas Bishop [written above: *Rogerus Goodmond tenet modo Colyns*] tenet inde unam peciam terre vocatam le feld at Bredett alias vocatam Wesingland iacentem ad communem ibidem vocatum le Bredett versus east ad quandam venellam ibidem ad terram Henricii Hexstrall vocatam lez Petys versus west ad terram dicti Henricii et ad terram Johannis at Stable versus north ad regiam (viam) ibidem ducentem ad predictum communem vocatum le Bredett usque ad portam vocatam Coiffesgate versus south et continet ij acris dimidiam et vj daywercas

Margin: right hand *tenet ij acras dimidiam et vj daywercas unde per annum xiiij obolum quadratam*

Johannes At Stable tenet inde unam peciam terre vocatam Lorlayes iacentem ante mesuagium nuper Willelmi Andrewe iacentem ad terram nuper dicti Willelmi versus east ad terram nuper Willelmi Honewold versus west ad terram dicti Johannis Bishop versus north ad communem viam ducentem a Stablyscrosse usque Fisschell versus south et continet iij acras iij rodas 1 daywercam et dimidiam et tenet unam peciam terre vocatam le croft at Borne iacentem ad regiam viam ibidem ducentem a Borne

Margin: left hand *he holds KnecheHoggs tenement 13s.10d.* right hand *they hold 7 acres, 3 rods and 4 dayworks, thus 3s.7d. three farthings each year*

John Bishop son of Robert and his associates as written below hold one tenement formerly of Richard Knechehoggs now called **KNECHEHOGGS** tenement and they then shall owe the lady of the manor 15^d. rent and 21^d. in aid at the feast of St Andrew the apostle and three boon works with two men in Autumn price 6^d., deduction having been made for food and twenty small works, price half a penny for each work and 24 great works, price 2^d. for each work and carrying service price 4^d. and they must plough one acre in Winter and one acre during Lent and they shall harrow and for each acre they shall receive four loaves price 2^d. and eight herrings price 1^d. and the work of two acres is worth 12^d., deduction having been made for food, in addition heriot and relief.